[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27  марта  2018 года                                                                                                                                             № 185

 г. Кемь

	О  введении в действие на территории Кемского муниципального района раздела 3 Комплексного плана мероприятий по предупреждению распространения заболеваний гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями на территории Кемского муниципального района на 2016-2020 годы

         В соответствии с рекомендациями Управления Роспотребнадзора по Республике Карелия от 23 марта 2018 года от 03/2320 «О введении ограничительных  мероприятий», в целях предупреждения распространения заболеваний гриппом и ОРВИ на территории  Кемского муниципального района,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести  с  23 марта 2018 года в действие  на территории Кемского муниципального района комплекс необходимых ограничительных мероприятий в соответствии с разделом 3 Комплексного плана мероприятий по предупреждению распространения заболеваний гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями на территории Кемского муниципального района на 2016-2020 годы, утвержденного постановлением администрации Кемского муниципального района от 12 ноября 2015 года № 821.

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 23 марта 2018 года.
Исполняющий обязанности

главы  администрации

Кемского муниципального района

        С.И. Ильина